重庆市大渡口区财政局
[bookmark: _GoBack]2021年9-12月直达资金分配情况公示

按照直达资金管理要求，现将2021年9-12月直达资金分配情况公示如下：

	2021年9-12月重庆市大渡口区直达资金分配情况公示表

	单位：万元

	序号
	项目名称
	预算数
	预算单位

	总金额
	其中：中央安排

	合  计
	4.35
	4.35

	1
	渝财社[2021]99号2021年优抚对象医疗保障中央补助资金(年中批)
	3.00
	3.00
	[138001]重庆市大渡口区退役军人事务局（本级）

	2
	2021年城镇老旧小区改造项目资金
	-42.00
	-42.00
	[133001]重庆市大渡口区住房和城乡建设委员会（本级）

	3
	渝财教90号，下达2021年中职学生资助资金
	4.20
	4.20
	[142001]教育委员会机关

	4
	疫情防控重点保障企业优惠贷款贴息资金（直达资金）
	-0.85
	-0.85
	[300011]大渡口区财政

	5
	渝财社[2021]114号下达英雄烈士纪念设施整修工程中央补助资金预算
	40.00
	40.00
	[138001]重庆市大渡口区退役军人事务局（本级）